
Strana 5http://pmn.kuzelky.cz/Zpravodaj PMN – BELLATEX TOUR 2012–13

PMN – BELLATEX TOUR 2012-2013

=Výsledkový servis č. 2 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2012-2013=Vydáno 29. 10. 2012=

Maximum 275 předvedl Jan Havlíček!
Také série druhých turnajů se prezen-
tovala velice slušnou účastí. Zahrálo si 
celkem 225 dětí.
Mladším žákyním kraluje velice pěk-
ných 260 poražených kuželek bystřické 
Veroniky Molové.
V případě mladších žáků bylo několik 
výkonů přes 270 kuželek, ten nejvyšší 

275 docílil bystřický Jan Havlíček. Jenom o kuželku méně 
zahrál červenostelecký Petr Vaněk.
Mezi staršími děvčaty to tentokrát bylo docela zajímavé. 
Shodný výkon 263 kuželek předvedla hned tři děvčata, 
rokycanská Lucie Varmužová, zlínská Markéta Nesvadbová 
a Tereza Chlumská z Kosmonos.
Výkony starších chlapců již nebyly tak oslnivé. Nejlepší 
výkon 270 kuželek docílil pelhřimovský Michal Kovář.
V Blatné si zahrála, bohužel jenom mimo soutěž, strakonic-
ká Vendula Kosatková (nar. 27. 3. 1998), která je v tomto 
soutěžním ročníku již dorostenkou, a předvedla slušný 
výkon 260 kuželek. Bohužel jsem si toho data narození 
nevšiml již při podání přihlášky. Zdá se, že to budu muset 
trošku víc hlídat.
Průběžné výsledky pořadí nejlepších padesáti naleznete 
na webu soutěže na adrese

http://pmn.kuzelky.cz/.
Přeji hodně zdaru v dalších kláních a nezapomeňte poslat 
včas přihlášky pro další turnaj.

Jiří John, vedoucí soutěže

SKK Rokycany
David Wohlmuth

608 346 859
honsa.paja@seznam.cz
TJ Spartak Pelhřimov

Václav Novotný
724 066 421

vnovotny@swietelsky.cz
TJ Spartak Přerov

Marek Navrátil

602 583 362
kuzelkyprerov@centrum.cz

TJ Start Rychnov n. Kn.
Miroslav Frydrych

731 053 408
tjstart@tiscali.cz

TJ Sokol Duchcov
Miroslav Hilzensauer

724 458 213
vlasta.endrstova@centrum.cz

3. turnaj, 25. 11. 2012

Blatná
 1. Mafková Michaela CB Dobřany 237 18
 2. Siegertová Nikola SKK Rokycany 229 12
 3. Horková Veronika TJ Kuželky Holýšov 218  7
 4. Provazníková Mich. CB Dobřany 216  5

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ

 5. Fišerová Valérie CB Dobřany 211  3
 6. Srpová Marika SKK Rokycany 209  2
 7. Kvačová Adina Klára CB Dobřany 206  2
 8. Koutníková Tereza TJ Fezko Strakonice 202  1
 9. Dičková Nathálie SKK Rokycany 151  0

H. Benešov
 1. Mikesková Lucie TJ Jis. Rýmařov 226 16
 2. Tobolová Klára TJ Sok. Sedlnice 216  8
 3. Bártková Barbora TJ H. Benešov 214  4
 4. Křupková Stela KK Šumperk 179  0
 5. Beňová Michaela TJ Spartak Přerov 176  0
 6. Bagári Kristýna TJ Zbroj. Vsetín 164  0

Teplice
 1. Tichá Štěpánka TJ VTŽ Chomutov 222 15
 2. Němcová Kristýna SK Plaston Šluknov 183  0

Třebíč
 1. Molová Veronika TJ Jis. N. Bystřice 260 24
 2. Olivová Michaela TJ BOPO Třebíč 249 16
 3. Pýchová Barbora TJ Jis. N. Bystřice 248 14
 4. Stellnerová Karolína TJ Jis. N. Bystřice 247 12
 5. Zemanová Markéta TJ BOPO Třebíč 246 10
 6. Smrčková Lucie TJ Sp. Pelhřimov 243  9
 7. Havlíčková Blanka TJ Jiskra N. Bystřice 227  6
 8. Hanzelová Adéla CHJK Jihlava 216  4
 9. Brtníková Monika KK Slavoj Žirovnice 185  0
 10. Kočovská Nela KK Slavoj Žirovnice 170  0

Vrchlabí
 1. Vítová Kateřina SK Kosmonosy 246 20
 2. Jadlovská Viktoria SK Kosmonosy 216  7
 3. Danišová Monika SKK Jičín 201  1
 4. Šustrová Kristýna TJ Bohemia Poděbrady 198  0

MLADŠÍ ŽÁCI

Blatná
 1. Mikuláštík Filip TJ Silon S. Ústí 252 21
 2. Fišer Matěj TJ Kuželky Holýšov 226 13
 3. Novák Jan TJ Sok. Chýnov 222 10
 4. Kerpčár Peter TJ Silon Sez. Ústí 220  7
 5. Bartoň David TJ Sok. Chotoviny 200  2
 6. Havlík Vojtěch SKK Rokycany 198  1
 7. Makovec Pavel TJ Sok. Chotoviny 195  0
 8. Kamiš Martin TJ Lok. Č. Velenice 190  0
 9. Šlajer Viki TJ Kuželky Holýšov 180  0



Strana 6http://pmn.kuzelky.cz/Zpravodaj PMN – BELLATEX TOUR 2012–13

STARŠÍ ŽÁKYNĚ

=Výsledkový servis č. 2 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2012–2013=Vydáno 29. 10. 2012=

 10. Fara Michal SKK Rokycany 154  0
 11. Toman Šimon CB Dobřany 154  0
 12. Šlajer Martin TJ Kuželky Holýšov 153  0
 13. Majer Michal TJ Kuželky Holýšov 142  0

H. Benešov
 1. Adámek Filip TJ Spartak Přerov 224 15
 2. Hlavica Kristian TJ Kelč 223 12
 3. Doseděl Lukáš KK Zábřeh 211  7
 4. Červeňák Tomáš TJ Spartak Přerov 207  4
 5. Piterka D. Samuel TJ Jis. Rýmařov 199  1
 6. Bednář Jiří TJ Tatran Litovel 197  0
 7. Nosek Jakub Chvalíkovice 183  0
 8. Műckstein Jonáš Chvalíkovice 168  0
 9. Marek Staňo TJ H. Benešov 158  0
 10. Vítek Denis Chvalíkovice 141  0
 11. Žiga Dominik Chvalíkovice 116  0

Teplice
 1. Repčík David TJ Jis. Hazlov 269 27
 2. Ransdorf Jan TJ Sokol Duchcov 237 11
 3. Vajnar Tomáš SK Plast. Šluknov 227  6
 4. Mazák František TJ Jis. Hazlov 211  3

Třebíč
 1. Havlíček Jan TJ Jis. N. Bystřice 275 30
 2. Matula Adam KK PSJ Jihlava 259 22
 3. Svoboda Roman Nové Město na M. 257 21
 4. Baudyš Jan TJ Jis. N. Bystřice 257 20
 5. Dúška Lukáš Sn Kamenice n. L. 249 16
 6. Janča Martin KK Kroměříž 249 15
 7. Gaspar Tomáš TJ Sokol Vracov 248 14
 8. Šupálek Jiří Baník Ratíškovice 247 13
 9. Vrecko Martin TJ Jis. N. Bystřice 244 11
 10. Kocanda Milan TJ N. Město na M. 243 11
 11. Stehlík Mikuláš Sn Kamenice n. L. 242 10
 12. Koplík Tomáš Baník Ratíškovice 239  9
 13. Zeman Jan TJ Kunžak 233  7
 14. Vránek David Sn Kamenice n. L. 232  7
 15. Schüller Dominik Baník Ratíškovice 232  7
 16. Novák Antonín TJ Sok. Luhačovice 232  7
 17. Vrba Martin TJ Kunžak 229  6
 18. Novotný Jonáš TJ Sokol Vracov 227  6
 19. Schüller Matěj Baník Ratíškovice 227  6
 20. Novák Lukáš CHJK Jihlava 227  6
 21. Petrů Martin Sn Kamenice n. L. 222  5
 22. Nejedlý Michal CHJK Jihlava 219  4
 23. Šárka Filip Sn Kamenice n. L. 219  4
 24. Bláha Adam TJ Jis. N. Bystřice 219  4
 25. Kubiska Martin Sn Kamenice n. L. 217  4

 26. Lukeš David TJ Sokol Vracov 214  3
 27. Baudyš Michal TJ Jis. N. Bystřice 200  0
 28. Jelínek Tomáš TJ Sp. Pelhřimov 199  0
 29. Nakládal Miroslav TJ Sok. Luhačovice 189  0
 30. Unger Martin KK Kroměříž 186  0

Vrchlabí
 1. Vaněk Petr TJ Červ. Kostelec 274 30
 2. Hofman Denis SKK Náchod 261 20
 3. Dřevecký Milan Start Rychnov n. K. 240 11
 4. Tichý Jiří TJ Sokol Kolín 233  8
 5. Soukup Jaroslav SKK Jičín 227  6
 6. Buben Jan SK Kosmonosy 226  6
 7. Holý Adam TJ Lok. Trutnov 221  5
 8. Majer Daniel SKK Náchod 211  3
 9. Lehký David SK Kosmonosy 210  2

Blatná
 1. Varmužová Lucie SKK Rokycany 263 25
 2. Dvořáková Michaela TJ Sok. Chýnov 262 22
 3. Hrádková Dominika CB Dobřany 248 16
 4. Černušková Simona TJ Silon Sez. Ústí 229 10
 5. Kvačová Kristýna CB Dobřany 226  9
 6. Šlajerová Lenka TJ Kuželky Holýšov 218  6
 7. Málková Bára CB Dobřany 216  5
 8. Mihálová Zuzana KK Loko Tábor 213  3
 9. Přibáňová Nikola CB Dobřany 203  1
 10. Šlajsová Lucie CB Dobřany 202  1
 11. Křemenová Lenka TJ Sok. Chotoviny 199  0
 12. Mafková Kateřina CB Dobřany 198  0
 13. Homrová Sabina CB Dobřany 197  0
 14. Fürstová Kateřina SKK Rokycany 184  0
 15. Roubalová Lucie TJ Fezko Strakonice 180  0
 16. Křemenová Martina TJ Sok. Chotoviny 173  0

H. Benešov
 1. Sobotíková Adéla TJ Sok. Sedlnice 229 16
 2. Janyšková Barbora TJ Sok. Sedlnice 227 13
 3. Jelínková Anna TJ H. Benešov 219  8
 4. Havranová Andrea HKK Olomouc 212  5
 5. Starchoňová Barbora TJ Jis. Rýmařov 210  3
 6. Čípová Pavla TJ Val. Meziříčí 209  2
 7. Trávníčková Eva TJ H. Benešov 192  0
 8. Kunertová Zuzana KK Zábřeh 189  0
 9. Uličná Lucie TJ Tatran Litovel 180  0
 10. Mikelová Růžena HKK Olomouc 177  0
 11. Ryšková Barbora TJ Jis. Rýmařov 150  0



Strana 7http://pmn.kuzelky.cz/Zpravodaj PMN – BELLATEX TOUR 2012–13

=Výsledkový servis č. 2 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2012–2013=Vydáno 29. 10. 2012=

STARŠÍ ŽÁCI

 12. Killarová Šárka KK Zábřeh 146  0

Teplice
 1. Hemerková Dom. SK Plaston Šluknov 246 20
 2. Utikalová Karoline TJ Jis. Hazlov 239 11
 3. Marušáková Eliška SK Plaston Šluknov 212  3
 4. Fryčová Štěpánka TJ G. C. Teplice 198  0

Třebíč
 1. Nesvadbová Markéta KC Zlín 263 25
 2. Holcová Stela Centropen Dačice 258 20
 3. Červenková Jana KC Zlín 251 15
 4. Stehlíková Hana KC Zlín 243 11
 5. Matlachová Michaela KC Zlín 239  9
 6. Slovenčíková Zuzana KC Zlín 230  6
 7. Vrbová Karolína TJ Kunžak 223  5
 8. Šupálková Martina Baník Ratíškovice 215  3
 9. Carvová Kateřina TJ Sp. Pelhřimov 206  2
 10. Dobšíková Natálie TJ BOPO Třebíč 205  1
 11. Burianová Linda TJ Kunžak 186  0
 12. Vytisková Štěpánka TJ Sp. Pelhřimov 168  0

Vrchlabí
 1. Chlumská Tereza SK Kosmonosy 263 25
 2. Procházková Markéta SK Kosmonosy 252 17
 3. Kovaříková Karolína SK Kosmonosy 249 13
 4. Brožková Nina SKK Náchod 247 11
 5. Majerová Kateřina SKK Náchod 245  9
 6. Votočková Tereza SKK Vrchlabí 224  5
 7. Vaňková Hana TJ Červ. Kostelec 224  5
 8. Vítková Kateřina SKK Náchod 221  5
 9. Koubská Kristýna TJ Sokol Kolín 211  3

Blatná
 1. Maroušek Bohumil TJ Lok. Č. Velenice 231 17
 2. Mikeš Martin Tatr. Lomnice n. L 230 13
 3. Veselý Jiří SKK Rokycany 229 10
 4. Baštýř Marek Tatr. Lomnice n. L 223  7
 5. Koubek Karel TJ Blatná 220  5
 6. Aujezdský Daniel KK Loko Tábor 217  4
 7. Slipka Jan Tatr. Lomnice n. L 199  0
 8. Majer Matěj TJ Kuželky Holýšov 192  0
 9. Parýzek Matyáš SKK Rokycany 182  0
 10. Pavel Lukáš TJ Blatná 169  0
 11. Baldík Jíří TJ Lok. Č. Velenice 153  0

H. Benešov
 1. Novák Vojtěch SKK Dubňany 254 22
 2. Dolák Martin TJ Zbroj. Vsetín 229 13

 3. Krajzinger Josef HKK Olomouc 221 10
 4. Kaluža David TJ H. Benešov 201  4
 5. Pitrun Ondřej TJ Kelč 201  3
 6. Ambruzs Ondřej Chvalíkovice 200  1
 7. Bartoš Martin TJ Spartak Přerov 187  0
 8. Plášek Miroslav TJ Zbroj. Vsetín 185  0
 9. Flídr Martin KK Zábřeh 182  0
 10. Adamec Tomáš TJ Zbroj. Vsetín 179  0
 11. Janošek Jakub TJ Kelč 178  0
 12. Mikuš Drahoš TJ Zbroj. Vsetín 162  0
 13. Starchoň Jan TJ Jis. Rýmařov 140  0
 14. Dostál Milan TJ Spartak Přerov 136  0

Teplice
 1. Bulant Jaroslav TJ Jis. Hazlov 235 17
 2. Šmidlík David TJ Sok. Tehovec 224  9
 3. Bína Ondřej TJ Jis. Hazlov 217  4
 4. Kulhan Tomáš TJ Sokol Duchcov 213  3
 5. Šaněk Tomáš SKK Bílina 210  2

Třebíč
 1. Kovář Michal TJ Sp. Pelhřimov 270 28
 2. Pernica Michal KK PSJ Jihlava 265 23
 3. Pospíchal Tomáš TJ Centr. Dačice 248 17
 4. Dan Daniel KK PSJ Jihlava 245 15
 5. Kosina Vojtěch TJ Sparta K. Hora 245 14
 6. Matula Ondřej KK PSJ Jihlava 242 13
 7. Pekař Pavel TJ Sokol Vracov 238 11
 8. Vlach Jiří CHJK Jihlava 237 10
 9. Fürst Dominik KK PSJ Jihlava 237 10
 10. Pleskal Miroslav KK PSJ Jihlava 237  9
 11. Běhoun Marek TJ Jis. N. Bystřice 237  9
 12. Schober Filip Sn Kamenice n. L. 229  6
 13. Jelínek Lukáš TJ Sp. Pelhřimov 226  6
 14. Uhlík Adam TJ Sokol Vracov 224  5
 15. Douda Dominik CHJK Jihlava 221  5
 16. Pres Petr TJ Sokol Vracov 214  3
 17. Čopák Jakub KK PSJ Jihlava 210  2
 18. Rickwood Michal TJ Lok. Č. Třebová 208  2
 19. Stránský Jindřich TJ Jis. N. Bystřice 208  2
 20. Kunc Vratislav TJ Sok. Luhačovice 206  2
 21. Havlíček Antonín TJ Jis. N. Bystřice 201  1
 22. Kopřiva David TJ Sokol Vracov 197  0
 23. Bednář František TJ Jis. N. Bystřice 195  0
 24. Prášil Tomáš Sn Kamenice n. L. 186  0
 25. Vrba Filip TJ Jis. N. Bystřice 185  0
 26. Gross Jan TJ BOPO Třebíč 165  0
 27. Kubiska David Sn Kamenice n. L. 134  0



Strana 8http://pmn.kuzelky.cz/Zpravodaj PMN – BELLATEX TOUR 2012–13

=Výsledkový servis č. 2 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2012–2013=Vydáno 29. 10. 2012=

Vrchlabí
 1. Kotek Petr TJ Lok. Trutnov 259 23
 2. Stára David SKK Náchod 258 21
 3. Urbánek David Start Rychnov n. K. 254 18
 4. Vondráček Matěj SK Kosmonosy 252 15
 5. Roubal Jan TJ Červ. Kostelec 248 13
 6. Abel Dan Start Rychnov n. K. 243 11
 7. Bajer Lukáš SKK Náchod 236  9
 8. Bouda Daniel TJ Červ. Kostelec 236  8

 9. Kvasil Jan TJ Sokol Kolín 234  7
 10. Stančík Matěj Start Rychnov n. K. 227  6
 11. Ryzák David TJ Lok. Trutnov 224  5
 12. Cvejn Radek SKK Náchod 223  5
 13. Zeman Daniel SKK Náchod 205  1
 14. Balcar Marek SKK Náchod 205  1
 15. Ruffer Daniel SKK Náchod 192  0
 16. Hofman Kamil TJ Červ. Kostelec 189  0
 17. Kollert Vojtěch TJ Červ. Kostelec 173  0

Průběžné pořadí hráček a hráčů v jednotlivých věkových kategoriích naleznete vždy po kaž-
dém turnaji pouze na webových stránkách této soutěže na adrese

http://pmn.kuzelky.cz/


